
v_2020223

Rámcová smlouva o poskytování služeb č_

Obchodní společnost: P-TEAM s.r.o.
Se sídlem: Chlumova 5429/1a, 586 01 Jihlava
IČ: 29321514
DIČ: CZ29321514
Zastoupena: Zdeňkem Vašků, jednatel
Sp. zn.: C 77777 vedená u Krajského soudu v Brně
Web: www.pteam.cz
Email: registrace@pteam.cz
Bankovní spojení: 2100477438/2010, FIO Banka, a.s.
(dále jen „P-TEAM“)

a

Název firmy:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „Partner“)

(P-TEAM a Partner dále také společně jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) tuto

rámcovou smlouvu o poskytování služeb
(dále jen „smlouva“)

Preambule
1. Společnost P-TEAM je obchodně-zprostředkovatelskou společností, která svoji činnost zaměřuje na
popularizaci vybraných témat prostřednictvím vlastního projektu Franšízový festival, čímž vytváří a
podporuje tvorbu obchodních příležitostí (dál jen „obchodní příležitosti“) pro své partnery, a to zejména
(nikoliv výlučně) formou:

a) pronájmu prodejní plochy Partnerům, případně pronájmu příplatkového vybavení, v rámci
akcí - prodejních dnů společnosti P-TEAM (dále jen „účast na prodejních dnech“).

b) propagace partnerů prostřednictvím vybraných promo kanálů, např. webové stránky, profily
na sociálních sítích, platformy City.cz  a dalších on-line i o�f-line nosičích.

2. Partner má zájem o vytváření a podporu obchodních příležitostí Partnera ze strany společnosti
P-TEAM.

1

http://www.pteam.cz
mailto:registrace@pteam.cz


v_2020223

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je stanovení základních smluvních podmínek, za kterých budou mezi
společností P-TEAM a Partnerem uzavírány jednotlivé smlouvy o poskytování služeb, jejich předmětem
bude závazek společnosti P-TEAM poskytnout Partnerovi službu/služby spočívající ve vytváření a
podpoře tvorby obchodních příležitostí pro Partnera a závazek Partnera zaplatit společnosti P-TEAM
dohodnutou cenu (dále jen „objednávky“), a to za podmínek stanovených v této smlouvě a v
jednotlivých objednávkách.

2. Společnost P-TEAM provozuje elektronický objednávkový systém služeb prostřednictvím webových
stránek www.pteam.cz (dále jen „webové rozhraní CRM“). Uzavřením této smlouvy bude ve webovém
rozhraní vytvořen on-line profil Partnera (dále jen „on-line profil“). Partner se zavazuje informace a údaje
v on-line profilu průběžně aktualizovat tak, aby byly tyto údaje a informace pravdivé, úplné, správné a
nezavádějící.

3. Základem pro vzájemnou spolupráci budou objednávky, které se stanou pro smluvní strany závazné.
Provedením objednávek Partnera přes webové rozhraní a písemnou akceptací objednávek ze strany
společnosti P-TEAM. Písemnou akceptaci objednávky (v elektronické podobě) zašle společnost P-TEAM
na emailovou adresu Partnera, kterou bude mít Partner zadanou v on-line profilu. Každá objednávka se
bude řídit ustanoveními této smlouvy, nebude-li v ní výslovně písemně ujednáno jinak.

4. Cena za jednotlivé služby (dále jen „individuální cena“) bude stanovena ze strany společnosti P-TEAM
v aktuálním ceníku ve webovém rozhraní.

II. Předplatné

1. Partner se zavazuje na základě této smlouvy zaplatit společnosti P-TEAM navrhnovanou částku bez
DPH ve výši uvedené při registraci do webového rozhraní (dále jen „předplatné“), na základě úhrady
bude Partnerovi vystavena faktura společností P-TEAM se splatností 14 dní. Faktura bude automaticky
dostupná prostřednictvím webového rozhraní současně s uzavřením této smlouvy a zaslána na zadanou
e-mailovou adresu Partnera.

2. Partner se zavazuje vyčerpat předplatné na základě v budoucnu uzavřených objednávek
prostřednictvím služeb společnosti P-TEAM nabízených ve webovém rozhraní dle aktuálního ceníku.
Okamžikem uzavření objednávky bude příslušná část předplatného započtena na individuální cenu, na
kterou vznikne společnosti P-TEAM právo na základě uzavřené objednávky.

3. Partner se zavazuje předplatné vyčerpat do jednoho roku ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
Partner má dále možnost v prostředí webového rozhraní své předplatné navyšovat, a to formou
doobjednání libovolnou částkou.

4. Za porušení závazku Partnera vyčerpat předplatné do jednoho roku od nabytí účinnosti této smlouvy
vzniká právo společnosti P-TEAM vůči Partnerovi na smluvní pokutu ve výši nevyčerpané částky
předplatného (k okamžiku uplynutí jednoho roku od nabytí účinnosti této smlouvy). Smluvní strany se
dohodly, že okamžikem vzniku práva společnosti P-TEAM na smluvní pokutu dochází automaticky
k započtení práva společnosti P-TEAM na smluvní pokutu a práva Partnera na vrácení předplatného, aniž
by bylo nutno činit další právní jednání směřující k započtení vzájemných pohledávek, a to bez ohledu na
splatnost vzájemných pohledávek.

2

http://www.pteam.cz


v_2020223

5. Ustanovení čl. III odst. 3 a 4 této smlouvy se použije rovněž na předplatné, které Partner zaplatí na další
rok trvání této smlouvy dle čl. VI odst. 2 této smlouvy.

III. Platební podmínky

1.Navrhovanou cenu Partner uhradí společnosti P-TEAM způsobem zvoleným Partnerem přes webové
rozhraní.

2.. Faktury budou ze strany společnosti P-TEAM zasílány partnerovi elektronicky na jeho e-mailovou
adresu, kterou má Partner v okamžiku odeslání faktury zadanou v on-line profilu.

3. V případě prodlení Partnera s úhradou faktury se Partner zavazuje zaplatit společnosti P-TEAM
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit ze zákonných důvodů. V případě odstoupení společnosti
P-TEAM od této smlouvy z důvodů porušení této smlouvy podstatným způsobem ze strany Partnera,
vzniká právo společnosti P-TEAM vůči Partnerovi na smluvní pokutu ve výši nevyčerpané částky
předplatného (k okamžiku nabytí účinnosti odstoupení od této smlouvy). Smluvní strany se dohodly, že
okamžikem vzniku práva společnosti P-TEAM na smluvní pokutu dochází automaticky k započtení práva
společnosti P-TEAM na smluvní pokutu a práva Partnera na vrácení předplatného, aniž by bylo nutno
činit další právní jednání směřující k započtení vzájemných pohledávek, a to bez ohledu na splatnost
vzájemných pohledávek.

3. Tato smlouva může být ukončena oboustrannou dohodou smluvních stran.

V. Vyšší moc

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost P-TEAM nenese odpovědnost vůči Partnerovi, pokud je
v prodlení s plněním kteréhokoliv nebo všech svých závazků, pokud toto prodlení je způsobeno
okolnostmi mimo kontrolu společnosti P-TEAM, čímž se má zejména na mysli požár, bouře, povodeň,
zemětřesení, výbuch, havárie, válka, teroristický čin, sabotáž, epidemie, karanténní omezení, embarga,
rozhodnutí státního, správního či obdobného orgánu atp. (dále jen „vyšší moc“). Smluvní strany berou na
vědomí aktuální rizika vyplývající z mimořádné celosvětové situace spojené se šířením koronaviru
(Covid-19), kdy tato situace rovněž spadá pod případ tzv. vyšší moci. Společnost P-TEAM se zavazuje bez
zbytečného odkladu písemně uvědomit Partnera o vzniku případu působení vyšší moci.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí
příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní strany vylučují použití § 1765, § 1766, § 1799, § 1800 OZ.

2. K projednání sporů, včetně otázek platnosti této smlouvy, jsou pravomocné české soudy. Místně
příslušným soudem je obecný soud společnosti P-TEAM.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Návrh této smlouvy (dále jen „nabídka“) byl ze
strany společnosti P-TEAM automaticky vygenerován prostřednictvím webového rozhraní. Nabídka

3



v_2020223

obsahuje faksimilii podpisu osoby oprávněné zastupovat společnost P-TEAM ve smyslu ustanovení § 561
odst. 1 OZ. Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Partner přijme nabídku prostřednictvím webového
rozhraní – stvrzením nabídky zaškrtnutím pole „Souhlasím“ (jedná se o uzavření smlouvy on-line, tzv.
click-wrap smlouva). Znění uzavřené smlouvy bude ihned po uzavření této smlouvy zasláno automaticky
Partnerovi na jeho zadanou emailovou adresu.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem úhrady zálohové faktury na předplatné ze strany Partnera dle čl.
III odst. 1 této smlouvy. Nebude-li úhrada zálohové faktury provedena ze strany Partnera do dne
splatnosti uvedeného na zálohové faktuře, tato smlouva se automaticky ruší s účinky ex tunc, tzn. že
žádnou ze smluvních strany nevážou žádná smluvní práva a povinnosti z této smlouvy.

5. Za den úhrady kterékoliv platby dle této smlouvy se považuje den připsání finančních prostředků na
účet oprávněné smluvní strany.

6. Jakékoliv dodatky nebo změny této smlouvy musí být učiněny písemně, formou číslovaných dodatků.
Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

7. Partner prohlašuje, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením řádně a důkladně přečetl, že jí uzavírá
podle jeho pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

V _____________ dne __________ V ______________ dne ___________

_____________________________ _______________________________
P-TEAM s.r.o. Partner

4


